АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ПОСЕВНАЯ ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.10.2024 г.  № 232

Об утверждении схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории

На основании п.13, 14 ст.11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, администрация рабочего поселка Посевная Черепановского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, образованного в результате раздела земельного участка с кадастровым номером 54:28:046509:1315:ЗУ2 общей площадью 52 776,00  кв.м., местоположение: Новосибирская область, Черепановский район, МО р.п. Посевная, условный кадастровый  номер земельного участка: 54:28:040509:1315:ЗУ2, разрешенное использование – Рыбоводство (1.13), категория земель - земли сельскохозяйственного назначения.

Глава рабочего поселка Посевная
Черепановского района Новосибирской области                            М.С. Томина

Е.В. Сафронова
8383-45-48-137

[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ПОСЕВНАЯ ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.10.2024 г.  № 233

Об утверждении схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории

На основании п.13, 14 ст.11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, администрация рабочего поселка Посевная Черепановского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, образованного в результате раздела земельного участка с кадастровым номером 54:28:046509:1315:ЗУ1 общей площадью 27 779,00  кв.м., местоположение: Новосибирская область, Черепановский район, МО р.п. Посевная, условный кадастровый  номер земельного участка: 54:28:040509:1315:ЗУ1, разрешенное использование – Рыбоводство (1.13), категория земель - земли сельскохозяйственного назначения.

Глава рабочего поселка Посевная
Черепановского района Новосибирской области                            М.С. Томина

Е.В. Сафронова
8383-45-48-137